

Dennis Dastig
 Onlinehandel
 Hangeney Str. 42
 44379 Dortmund

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401049
 Kundennr.: 12747
 Datum: 12. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)5409403413
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401169 vom 12.04.2021; Ihre Referenznr.: 250978;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10097		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,20 kg	20	STCK	8,50	170,00
2	10509		Aspöck - Flexipoint I, BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,60 kg	40	STCK	3,01	120,40
3	10700		Radex - Mehrkammerleuchte li., Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	1	STCK	7,84	7,84
4	107011		Radex - Mehrkammerleuchte re., Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	1	STCK	7,84	7,84
5	100981		Aspöck - Anschlusskabel 13-pol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,80 kg	20	STCK	11,75	235,00
6	101300		Chassisklemme 43 x 12 x 0,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 2,90 kg	500	STCK	0,12	60,00
7	101301		Chassisklemme 28 x 12 x 0,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 2,24 kg	800	STCK	0,10	80,00
8	20802		Würgeklemme f. Planen- u. Expa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	50	STCK	0,22	11,00
9	402492		KNOTT Achsstoßdämpferhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	10	STCK	3,70	37,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401049

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40336		Achsstoßdämpferhalter 90° Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	10	STCK	3,67	36,70
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							773,38
19% MwSt.							146,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							920,32

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 42,84**Lief. an Adresse**Dennis Dastig
Onlinehandel
Hangeney Str. 42
44379 Dortmund
Deutschland